
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます 

さて このたび業務の一層の効率化ならびに執務環境の改善を図るため

10 月 24 日付をもちまして記のとおり名古屋本社を移転することと

なりましたのでご案内申しあげます 
何とぞご高承のうえ 倍旧のご支援ご鞭撻を賜わりますようお願い

申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 
平成17年 10月 

株式会社アトム 

代表取締役社長 植 田 剛 史 
 

 

記 

移転先住所 〒460-0008 

名古屋市中区栄三丁目７番 20号 日土地栄町ビル５階 

電 話 番 号 052-249-5225 

ＦＡＸ番号 052-249-5235 

業務開始日 平成 17年 10月 24日 

以上 

 

 

 

 

 

 

 


